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An​ge ​bots ​über ​sicht

Ricarda-Huch-Str. 13, 97616 Bad Neustadt
Zimmer: 8 | Fläche: 285 m² | Kaufpreis: 525.000,00 € | 
Scout-ID: 103766879 | Änderungsdatum: 26.03.2018 |
Rubrik: Haus Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Rodacherstraße 10a, 96450 Coburg
Fläche: 975 m² | Kaufpreis: 650.000,00 € | 
Scout-ID: 103374329 | Objekt-Nr: ADM125 |
Änderungsdatum: 16.03.2018 | Rubrik: Einzelhandel |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Am Weidig 16a, 98617 Meiningen
Fläche: 48 m² | Kaufpreis ab: 59.000,00 € | 
Scout-ID: 103373017 | Objekt-Nr: ADM128 |
Änderungsdatum: 15.03.2018 | Rubrik: Anlageobjekt |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Utendorferstraße 2, 98617 Meiningen
Zimmer: 3 | Fläche: 81,75 m² | Kaufpreis: 108.000,00 € | 
Scout-ID: 103411835 | Objekt-Nr: ADM133 |
Änderungsdatum: 09.03.2018 | Rubrik: Wohnung Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Am Rück 1, 97616 Bad Neustadt
Zimmer: 2 | Fläche: 39,85 m² | Kaufpreis: 51.800,00 € | 
Scout-ID: 103464587 | Objekt-Nr: 129 |
Änderungsdatum: 08.03.2018 | Rubrik: Wohnung Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Am Rück 1, 97616 Bad Neustadt
Zimmer: 1,5 | Fläche: 33,41 m² | Kaufpreis: 43.433,00 € | 
Scout-ID: 103464033 | Objekt-Nr: ADM |
Änderungsdatum: 07.03.2018 | Rubrik: Wohnung Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Grabfeldstraße 38, 97638 Mellrichstadt
Zimmer: 19 | Fläche: 721 m² | Kaufpreis: 790.000,00 € | 
Scout-ID: 103371716 | Objekt-Nr: ADM132 |
Änderungsdatum: 07.03.2018 | Rubrik: Haus Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Großzügiges Einfamilienhaus mit ELW/Büro

Vielseitige Gewerbeflächen inkl. Wohnungen

Rentable 2-Zimmer Wohnung in Theaternähe

Schicke 3-Raumwohnung als Kapitalanlage

Vermietete ETW`s am Ortsrand/Nähe NES

Vermietete ETW`s Ortsrand/NES

Modernes Mehrfamilienhaus zur Fertigstellung

TP
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Ludwig-Jahn-Str. 20, 97645 Ostheim
Zimmer: 11 | Fläche: 400 m² | Kaufpreis: 450.000,00 € | 
Scout-ID: 103372180 | Objekt-Nr: ADM120 |
Änderungsdatum: 05.03.2018 | Rubrik: Haus Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Weinbergstraße 22, 97618 Hohenroth
Fläche: 945 m² | Kaufpreis: 33.000,00 € | 
Scout-ID: 103385951 | Objekt-Nr: ADM115 |
Änderungsdatum: 04.03.2018 | Rubrik: Grundstück Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Russenstraße 19, 04289 Leipzig
Fläche: 41 m² | Kaufpreis ab: 49.000,00 € | 
Scout-ID: 103374102 | Objekt-Nr: ADM127 |
Änderungsdatum: 03.03.2018 | Rubrik: Anlageobjekt |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Nachtigallweg 27, 97616 Bad Neustadt an der Saale
Zimmer: 9 | Fläche: 260 m² | Kaufpreis: 235.000,00 € | 
Scout-ID: 103371529 |
Objekt-Nr: 02607775-1f16-4e0e-a085-39f1120d30ca |
Änderungsdatum: 03.03.2018 | Rubrik: Haus Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Am Hohnberg 8, 97618 Heustreu
Zimmer: 10 | Fläche: 281 m² | Kaufpreis: 339.000,00 € | 
Scout-ID: 103372687 | Objekt-Nr: ADM126 |
Änderungsdatum: 03.03.2018 | Rubrik: Haus Kauf |
Veröffentlicht: ImmobilienScout24, Homepage

Landhausvilla mit Rhönblick

Baugrundstück mit Südausrichtung

Gut vermietete Gästewohnung am Herzzentrum

Teilsaniertes Haus mit 3 Wohnungen in Rhön-Grabfeld (Kreis), Bad Neustadt an der Saale

Großzügiges EFH mit Einliegerwohnung


